



YASHRAJ CONTAINEURS LTD.

Registered Office : Madhav Niwas CHSL., Flat No. B-1A, 1st floor, Natakwala Lane,
Opp. S V Road, Borivali (West), Mumbai - 400 092. Phone : +91-22-2806 9097
Email : yashraj_bom@rediffmail.com / yashraj@barrelpeople.com Website : www.barrelpeople.com
CIN NO : L28120MH1993PLCO73160



REF.NO:YCL/BOMSTOCK/2024

February 26, 2024

The Listing Manager
Bombay Stock Exchange Ltd,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai -400 001

Dear Sir,

Sub: Intimation under Section 30 of SEBI (LODR) 2016, for commencement of
Corporate Insolvency Resolution Process (CIRP) against our Company vide
NCLT Order dated 22.02.2024, in C.P. No. 533/IBC/MB/2023
Ref : Company No. 530063

Further to our letter REF.NO:YCL/BOMSTOCK/2024 dated February 24, 2024 and
pursuant to Regulation 30 SEBI (Listing Obligation and Disclosure
requirements) 2015, we are enclosing the xerox copies of paper cuttings of "FORM
A", Public Announcement (Under Regulation 6 of the Insolvency and
Bankruptcy Board of India (Insolvency) Resolution Process for Corporate Persons)
Regulations, 2016), which were released in the Free Press Journal, Navshakti and
Financial Express (English) on Ahmedabad edition on Sunday, February 25, 2024 and
Financial Express (Gujarati) edition on Ahmedabad dated 26/2/24.

Please arrange to display at our website.

Thanking you,

Yours faithfully,
For YASHRAJ CONTAINEURS LIMITED.

(Manish Motilal Jaju)
Interim Resolution Professional for Yashraj Containeurs Ltd
Registration No. IBBI/IPA-001/IP-P00034/2016-2017/10087
AFA-AAI/10087/02/170125/106787 valid upto 17/01/2025



Enc:a/a

**FORM A
PUBLIC ANNOUNCEMENT**
(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)
**FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF YASHRAJ CONTAINERS LIMITED
RELEVANT PARTICULARS**

1	Name of corporate debtor	Yashraj Containers Limited
2	Date of incorporation of corporate debtor	27th July 1993
3	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies, Mumbai
4	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	L28120MH1993PLC073160
5	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	B-1A, 1st Floor, Madhav Niwas CHSL, Opp S V Road, Natakwala Lane, Borivili (W) Mumbai - 400092. Factory Address:- Survey No 260/ 6 & 7, Bhimpore, Char Rasta, Bhimpore, Daman -396210
6	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	22nd February 2024
7	Date of receipt of the Order	23rd February 2024
8	Estimated date of closure of insolvency resolution process	20th August 2024
8	Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Manish Motilal Jaju IBBI Registration No: IBBI/PA-001/IP-P00034/2016-17/10087
9	Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	C/o M M JAJU & CO., D-502, Neelkanth Business Park, Vidyavihar West, Mumbai -400086. Email - mmjaju76@gmail.com
10	Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	M M JAJU & CO., D-502, Neelkanth Business Park, Vidyavihar West, Mumbai -400086. Cirp.yashraj@hotmail.com
11	Last date for submission of claims	08th March 2024 (14 days from the date of the receipt of the Order)
12	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Name the class(es)- None based on the records
13	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not Applicable based on available records
14	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	https://ibbi.gov.in/en/home/downloads

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the Yashraj Containers Limited on 22nd February 2024.

The creditors of Yashraj Containers Limited, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 08th March 2024 falling fourteen days from the appointment of the interim resolution professional to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No. 13 to act as authorised representative of the class Not applicable based on available Records. Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Manish M Jaju
Interim Resolution Professional in the matter of
YASHRAJ CONTAINERS LIMITED
Reg. No: IBBI/PA-001/IP-P00034/2016-2017/10087
AFA No :- AA1/10087/02/170125/106767, AFA Valid up to 17/01/2025

**फॉर्म ए
जाहीर इन्सोल्वेंस**
(इन्सोल्वेंसन्सी ऑर्डर अंतर्गत जाहीर घोषणा) (इन्सोल्वेंसन्सी रिझोल्यूशन प्रोसेस अंतर्गत जाहीर घोषणा) (इन्सोल्वेंसन्सी रिझोल्यूशन प्रोसेस अंतर्गत जाहीर घोषणा)
**FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF YASHRAJ CONTAINERS LIMITED
RELEVANT PARTICULARS**

1	फॉर्मेट करदात्याचे नाव	यशराज कंटेनर्स लिमिटेड
2	फॉर्मेट करदात्याचा स्थापनेचा तारीख	२७ जुलै १९९३
3	फॉर्मेट करदात्याच्या अंतर्गत स्थापित / मॉदीलीकृत आहे ते प्राधिकरण	कंपनी निबंधक - मुंबई
4	फॉर्मेट करदात्याचा कॉर्पोरेट आयडेंटिफिकेशन नंबर / लिमिटेड लायबिलिटी आयडेंटिफिकेशन नंबर	७२८१२०१९९३१६०७३१६०
5	फॉर्मेट करदात्याचा मॉदीलीकृत कार्यालय व मुख्य कार्यालय (असल्यास) ह्यांचा पत्ता	बी-१ए, १ ला मजला, माधव निवास कॅम्पस/एमएल. एस व्ही रोड समोर, नाटकवाला लेन, बोरिवली (प), मुंबई ४०००९२ ई-मेल: mmjaju76@gmail.com
6	फॉर्मेट करदात्याच्या बाधणीत नादारी सुरु होण्याची तारीख	२२ फेब्रुवारी २०२४
7	आदेश प्राप्त तारीख	२३ फेब्रुवारी २०२४
8	नादारी निर्णय प्रक्रिया समाप्तीची अंदाजित तारीख	२० ऑगस्ट २०२४
9	अंतर्गत जाहीर जाह्यकार्यालय असलेल्या मंडळी कार्यालय नादारी जाह्यकार्यालयाचे नाव आणि मंडळी क्रमांक	मंडळी मंडळी कार्यालय आरबीबीआय मंडळी क्र.: आरबीबीआय/आरबीए-००१/आरबी-पी०००३४/२०१६-१७/१००८७
10	मंडळीकडे मॉदीलीकृत आरबीए निर्णय जाह्यकार्यालयाचा पत्ता आणि ई-मेल	एम एम जजु अँड कंपनी, डी-५०२, नीलकंठ बिझनेस पार्क, विद्याविहार पश्चिम, मुंबई ४०००८६ ईमेल: mmjaju76@gmail.com
11	अंतर्गत निर्णय जाह्यकार्यालयाची दखलवस्तु जाह्यकार्यालयाचा पत्ता आणि ई-मेल	एम एम जजु अँड कंपनी, डी-५०२, नीलकंठ बिझनेस पार्क, विद्याविहार पश्चिम, मुंबई ४०००८६ ईमेल: yashraj@hotmail.com
12	दावे सादर करण्यासाठी अंतिम तारीख	०८ मार्च २०२४ (आदेशाच्या जाहीरनाम्याच्या दिवसापासून १४ दिवस)
13	अंतर्गत निर्णय जाह्यकार्यालयाची निर्दिष्ट केलेली करार २१ च्या पोट-कलम (६ ए) च्या खंड (डी) अंतर्गत घनकोडे घरी, असल्यास	व्याजेचे नाव - मॉदीलीकृत नाही
14	एका वर्गातील घनकोडे प्राधिकृत प्रतिनिधी म्हणून कुली कार्यालयासाठी इतर कोणता नादारी जाह्यकार्यालयाची नावे (प्रत्येक वर्गासाठी तीन नावे)	उपरोक्त वर्गीची नादारी प्रत्येक वर्गाची
15	(अ) संबंधित फॉर्म आणि (बी) प्राधिकृत प्रतिनिधीचे कार्यालय वेबे वळणवळण आहे.	https://ibbi.gov.in/en/home/downloads

जाहीर सूचना देण्यात येते की, राष्ट्रीय कंपनी विधि जाह्यकार्यालय मुंबई खंडपीठ यांनी २२ फेब्रुवारी, २०२४ रोजी यशराज कंटेनर्स लिमिटेड वी नादारी निर्णय प्रक्रिया सुरु करण्याचा आदेश दिला.

यशराज कंटेनर्स लिमिटेड वी घनकोडा यादारे अंतर्गत निर्णय जाह्यकार्यालयाचे नाव क्र. १० संशरील पत्रावर ०८ मार्च, २०२४ रोजी किंवा त्यापूर्वी त्यांच्या कार्यालयाचे पुरावे सादर करण्यात आणण्यात येणे.

विशेषीत घनकोडी पुराव्यासह त्यांचे दावे केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून सादर करावेत. अन्य सर्व घनकोडी पुराव्यासह त्यांचे दावे स्वतःच्या, दफ्तारात किंवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून सादर करावेत.

नॉ. क्र. १२ साधे घनकोडे असलेल्या एका वर्गाची मंडळीत असलेला विविध घनकोडे, कुली सिए मंडळीत वगैरे अधिकृत प्रतिनिधी म्हणून काम करणाऱ्या मंडळी क्र. १३ साधे तीन नादारी जाह्यकार्यालयाची अधिकृत प्रतिनिधी म्हणून त्यांची निवड सूचित करावी.

जाह्यकार्यालय खोटी किंवा दिवाळीय जाह्यकार्यालयाचे पुराव्यांचा सादरीकरण घड्यात पाहू असेल.

सविध घन जाह्य

अंतर्गत जाह्यकार्यालय जाह्यकार्यालयाचा कार्यालय

यशराज कंटेनर्स लिमिटेड
मंडळी क्र. आरबीबीआय/आरबीए-००१/आरबी-पी०००३४/२०१६-१७/१००८७
पत्रांक क्र: एए१/१००३४/२०१६/१००८७, एएए १७.०१.२०२४ पर्यंत वैध

Manish M Jaju



